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TALOUSPÄÄLLIKKÖSI INTERNETISSÄ 

 
Talouskonsultointi Mertaoja on uudenlainen, ystävällinen ja palveleva tilitoi‐
misto. Olemme sähköisen taloushallinnon edelläkävijä ja käytämme nykyaikai‐
sinta tekniikkaa hyväksemme sekä asiakaspalvelussamme että sisäisesti.  
 
Valitsitpa sitten edullisen Itsepalvelun tai kattavan Täysihoidon, vastaamme ai‐
na taloutesi ajantasaisuudesta ja oikeellisuudesta. 
 

Itsepalvelu 
Hoidat itse osto‐ ja kululaskut 
ProCountorilla maksuun saakka. 
Teet myyntilaskut ja valvot saa‐
miset itse. Hoidat ehkä yksinker‐
taiset palkatkin itse.

 Täysihoito  
Hoidat itse vain osto‐ ja kululaskujen 
tarkastamisen ja hyväksymisen ja il‐
moitat muuttuneet palkkaperusteet 
palkanlaskentaan. Me hoidamme lo‐
put!  
 

Joka tapauksessa huolehdimme puolestasi kaikista viranomaisilmoituksista ja 
aikataulujen noudattamisesta, tarkistamme että ennakonpidätyksen ja eläke‐
vakuutusten maksut ovat oikean kokoiset – ja että et maksaa liikaa veroa itse‐
kään!  
 
Asiakkaamme ovat tyypillisesti 10 – 300 hengen asiantuntijaorganisaatioita, 
jotka haluavat hyötyä sähköisestä taloushallinnosta. Näkökulmamme talous‐
hallintoon on pikemminkin controllerin kuin kirjanpitäjän. Rakennamme asia‐
kaspalvelumme asiakkaan toiminnan johtamisen ja raportoinnin tarpeista.  
 
Kirjanpidossa ja palkanlaskennassa käytämme ProCountor.com‐ ohjelmistoja, 
jotka hyödyntävät sähköisen taloushallinnon mahdollisuuksia täysimääräisesti. 
Asiakkaamme ja heidän valitsemansa muut tahot voivat katsella raportteja ja 
hakea tietoja järjestelmästä ilman käyttäjäkohtaista lisämaksua. Väitämme 
rohkeasti olevamme Suomen osaavin ProCountor toimisto. 

 
   Tytäryhtiömme ADD Taloushallinto Oy tarjoaa myös kattavasti tilitoimistopal‐

veluita Helsingin ydinkeskustassa.   
 
OTA YHTEYTTÄ! 

   Lähetä sähköpostia info@mertaoja.com  tai soita Anne Mertaojalle puh. 
040 551 3281 niin sovitaan yhdessä paremmasta taloudesta. 

 
      Ystävällisin terveisin 
 
        TALOUSKONSULTOINTI MERTAOJA OY 
   
           ta louspääl l ikkös i  internet issä®    
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Luotettavaa raportointia ajantasaisesti – myös pääomasijoittajille 
 
   ”Exidion kokoisen kasvuyhtiön ei ole mielekästä hajottaa omaa kapasiteettiaan 

ydinliiketoimintansa ulkopuolisiin asioihin – kuten vaikkapa omaan business 
controlleriin” toteaa Timo Hämäläinen, Exidion CEO.  ”Yhteistyö Mertaojan 
kanssa on ollut moitteetonta ja asiantuntevaa – suosittelen lämpimästi! Talous‐
konsultointi Mertaojan ’Talouspäällikkösi internetissä’ ‐konsepti takaa, että asi‐
antuntija on aina saatavilla”, Hämäläinen jatkaa. 

 
   Exidio on menestyvä kasvuyhtiö ja vaatii siten paljon taloushallinnoltaan. Pää‐

omasijoittajien on saatava luotettavaa raportointia sovitun aikataulun ja sisällön 
mukaisesti. Kuukauden sulkeminen suoritetaan aina välitilinpäätöstasoisesti ja 
Talouskonsultointi Mertaoja kokoaa kattavan raporttipaketin omistajille. Talo‐
uskonsultointi Mertaoja ja Exidio ovat tehneet yhteistyötä jo vuodesta 2000 läh‐
tien ja yhteistyö on hioutunut tiiviiksi kumppanuudeksi.  

 
   Nykyaikaisena organisaationa Exidio vaatii taloushallinnoltaankin nykyaikaa: 

ostolaskuista aitoina verkkolaskuina tulee jo noin kolmannes, osa skannauspal‐
velun kautta ja osa tallennetaan Exidion toimesta. ProCountorin automaatio 
helpottaa toiminnan seuraamista jatkuvasti. 
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Talouden ohjauskin voidaan ulkoistaa  
 
   ”Olemme kovin, kovin tyytyväisiä Talouskonsultointi Mertaojaan ja sen rooliin 

tilitoimistona, palkanlaskijana, talouden konsulttina ja ulkoistettuna talouspääl‐
likkönä”, sanoo Confidea Consulting Oy:n toimitusjohtaja Pekka Koskinen.  

 
   Confidea Consulting on noin tusinan logistiikkakonsultin yhteisö, joka on perus‐

tettu jo vuonna 1989. Confidea Consulting kuului vuosina 2003 – 2009 Itella‐
konserniin. 

 
   ProCountorilla hoidetussa taloushallinnossa parasta on ollut reaaliaikaisuus ja 

tehokkuus.  Raportointi on pelannut kahteen suuntaan eli sekä yhtiölle itselleen 
että isolle omistajalle. Reaaliaikaisuus raportoinnissa ja toiminnan seuraamisessa 
on ylin arvo. Raportit ovat olleet emolla joka kuukauden 2. arkipäivä valmiina ja 
oikein – ilmeisesti nopeimmin koko konsernissa. Ulkoistettu talouspäällikkömme 
on osallistunut yhtiön hallituksen kokouksiin talousasioiden asiantuntijana. 

 
   Talouden nopea vasteaika ja ajantasaisuus ovat helpottaneet yritysjärjestelyiden 

onnistumistakin. ProCountor ohjelmistona näkyy kaikille yhtiön työntekijöille lä‐
hinnä matkalaskujen tekovälineenä – jokainen oppii sitä käyttämään. 

 
   Koskinen haluaisi kiteyttää sanomansa seuraavasti: ”Confidea Consulting on toi‐

mitusjohtajan näkökulmasta ulkoistanut kokonaan yhden johtamisen operatiivi‐
sen välineen eli talouden ohjauksen. Miten se on voitu ulkoistaa? Toisaalta sen 
mahdollistaa hyvä tekninen alusta, toisaalta vastuullinen taho, jolla on hallussaan 
yhtiön talouden sisältö, tulkinta ja ohjaus. Suosittelemme lämpimästi Talouskon‐
sultointi Mertaojan ’Talouspäällikkösi internetissä’ konseptia!” 
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Taloustilanne aina ja kaikkialla tiedossa ‐ edullisesti 
 
    Lexhill on yritysjuridiikkaan erikoistunut lakiasiaintoimisto, joka on ollut useita 

vuosia Talouskonsultointi Mertaoja Oy:n asiakkaana.  
 
   Kysyttäessä Lexhillin toimitusjohtaja Harri Kukkulalta kokemuksia Talouskonsul‐

tointi Mertaojan ja ProCountor‐ palvelun muodostamasta ’Talouspäällikkösi inter‐
netissä’ –palvelusta, toteaa Harri tämän kumppanuuden vapauttavan Lexhillin 
toimimaan kaikkina aikoina kaikkialla. Lisäksi Mertaoja on todellinen ammattilai‐
nen.  

 
   ”Työssäni näen huomattavan määrän hyvin erilaisia organisaatioita ja tapoja hoi‐

taa taloushallintoa. Monesti tuntuu, ettei hyvin hoidetun taloushallinnon roolia 
ymmärretä eivätkä asiakkaat osaa vaatia osaamista tilitoimistoiltaan. Tämän päi‐
vän kirjanpidon tulee olla jatkuvasti ajantasalla.” 

 
   Yhdistelmä Talouskonsultointi Mertaoja ja ProCountor tarjoaa Lexhillille nykyaikai‐

sen ja edullisen tavan saada reaaliaikaista tietoa taloudesta. ’Talouspäällikkösi in‐
ternetissä’‐ konsepti mahdollistaa rautaisen talousammattilaisen palvelut silloin 
kun niitä tarvitaan; ”en maksa turhasta tai päivystyksestä – ja käytössäni ovat 
huippunykyaikaiset työkalut ja tarvittava määrä osaamista”.  

 
   ProCountorin avulla myyntilaskut ja ostolaskut samoin palkat voi hoitaa vaivatto‐

masti itse, jolloin tilitoimistolle jää vain kirjausten oikeellisuuden tarkistaminen ja 
vaativampien taloushallinnon tehtävien hoitaminen – näin kunkin kuukauden kir‐
janpito on varsin tehokkaasti ja edullisesti aina oikein. 
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